Marinianus. Juriscō. summat
hic in fin. ibi itaqz
tūc zē. C. Op. glo. q̄ semel repudiāuit itez ad-
re nō pōt: ut. l. sicut. C. de repu. here. So. ibi i ex-
traneo. hic i suo. C. Op. j. e. l. si suū. §. si. So. ut i
glo. C. Op. s̄. de mino. l. iij. §. seio. Glo. nō sol. B
s̄z. j. soluit in p̄ximo. §. i. vlti. gl. dicit ibi. C. Op.
q̄ ista distinctio nō sit bona. nā q̄i testōr iūbet
dari pecuniā in dubio itelligit dari ut heredi:
ut. l. q̄ pecuniā. de sta. li. ergo nō pōt accipi citra
ius z nomen h̄dis. Distingue aut testator iussit
dari pecuniā h̄di aut notatim filio aut simplici-
ter. si h̄di tunc indistincte accipiēdo v̄f̄ gere-
re p̄ herede. si filio: distingue ut hic i tex. aut ha-
bebat coh̄redē aut nō: si habebat coh̄redē aut
adiuit aut nō: si adiuit h̄z locū distinctio text. sec⁹

si nō adiuisset. aut simplr z tunc pinde ē acti ius
sisset dari h̄di: ut. d. l. q̄ pecuniā. C. Dicit hic
ius z nomen heredis. q̄ro q̄s est q̄ h̄z nomen tū
z q̄s est q̄ h̄z effectū tū z q̄s nomen z effectum.
Glo. dicit z est clara. tu dic plenius in primo mē-
bro. habere nomē heredis itelligitur q̄nqz. i. h̄-
lius lz nō sit h̄s: ut dixi. s̄. p̄xi. §. q̄nqz itelligitur
h̄re nomē heredis q̄ est heres de iure ciuili lz nō
de iure p̄torio ut in filio q̄ se abstinet. Itē in eo
q̄ adiuit z p̄ restōnē abstinet: ut. l. s̄z si sine. §.
s̄z q̄ pap. s̄. de mi. z. l. ei q̄ soluēdo. s̄. de h̄. istī.
q̄nqz q̄s itelligit h̄s noie z nō re: ut filius q̄ ac-
q̄sui h̄ditates p̄ri: ut. l. cū filio. j. s̄. le. i. lz apud
eū nō remaneat actiones utiles nec directe s̄z so-
lū nomen h̄dis: ut. d. l. cū filio. in his q̄ h̄nt
effectū tū uel nomen z effectū glo. ponit exēpla
clara. C. Ad do q̄rtum mēbrū: q̄a sunt quidā q̄
h̄nt nomē h̄dis z nō effectū quo ad oīa s̄z quo
ad aliqua: ut ille a quo auferit h̄ditas ut ab idi-
gno: ut. l. ex facto de vul. z pu. idē i eo q̄ restituit
h̄ditatē ex tre. q̄a q̄dā apud eū remanent: ut. j.
ad tre. l. perinde. ut ergo q̄s videat gerere p̄ he-
rede reguntur illa duo copulatiue ut nō possit
fieri citra ius z nomē h̄dis: etenī possit fieri ex
noie tū. nō enim v̄f̄ gerere p̄ h̄de: ut. s̄. p̄xi. §.
si nō possit fieri ex effectū tū nō ex noie nō vide-
tur gerere p̄ h̄de. exēplū tū inuenire est difficile.
pone tū i eo q̄ ex substitutione directa z fideicō-
missaria succedit: z sic est h̄s re z noie z pōt suc-
cedere ex fideicō. ut. l. recusare. §. tici. j. ad tre.
tūc si faceret aliq̄ actū hereditariū i rebus he-
reditariis de necessitate: tūc nō itelligit facere
ut h̄s s̄z ut fideicōmissarius si illo iure fieri pos-
set: ut. l. restituta. i. p̄. j. ad tre. C. Op. s̄ p̄dicta.
libertates p̄firmant ex sola ex̄tia sui h̄dis siue
aditiōe siue im̄xtiōe: ut. l. sciēdū. s̄. ma. te. z. l. cū
q̄si. §. s̄z z si q̄s. de fideicō. li. g⁹ hic fili⁹ sol⁹ insti-
tur⁹ poterat accipere h̄c pecuniā ex solo noie
h̄ditario: sine institutiōe. ergo nō v̄f̄ se p̄ here-
de gerere. So. de iure ciuili suus ē h̄s noie z ef-
fectu lz de iure p̄torio sec⁹: z iō accipiēdo simplr
v̄f̄ se im̄scere: q̄a sine noie z effectū saltē de iure
ciuili hoc nō p̄cedit. C. Ho. ergo istā distinctio-
nē q̄ aliud est posse facere noie tū: hoc ē ut fili⁹
z nō v̄f̄ adire: ut. s̄. p̄xi. §. aliud noie tū. hoc est
ut h̄s de iure ciuili: aliud posse facere noie z ef-
fectū: tūc enī accipiēdo ex volūtate d̄functi v̄f̄ se
im̄scere ut hic. rō: q̄a lz quo ad libertates opere-
re ex̄tia sui h̄dis nō tū opaf quo ad alia reli-
cta: ut. l. i. in fi. ut i pos. le. vñ accipiēdo aliqd q̄d
sibi debet sub vi cōditionis v̄f̄ se im̄scere. C. Al-
timo ex isto. §. colligo tria ex ista gl. z no. p̄mo q̄
si quis fecit p̄statiōnē q̄ nō itelligit gerere p̄
h̄de: si postea fecit actum p̄statiōni contra-
rium v̄f̄ ab illa recedere: quod habes hic in filio
qui se abstinet z postea fecit actū cū alio cōtra-
hendo vel solutionem recipiendo ut hic p̄z. sec⁹
si sua pura uoluntate adiret: ut. l. q̄ i aliena. §. fi.
. s̄. e. z nisi diceret se prioris p̄statiōis penituit
se: ut. l. si q̄s in prin. testi. j. de le. iij. C. Scō no.
q̄ suus q̄ h̄z coh̄redem nō definit esse suus: q̄d
apparet: quia adhuc pōt absentationem suā re-
uocare: quod non posset si non esset suus. Nec
ob. l. apud iul. §. idem iul. j. ad trebell. vbi dato
coh̄redē nō operatur ex̄tia sui heredis: q̄a
illud est uerum in his que dependēt ex testamē-
to: secus in alijs: ut. l. si filius qui patri. s̄. d̄ vul.
z pu. s̄z hoc an possit suā absentationē reuocare
necne nō depēdet ex testō. C. Ultimo quidam
inducunt hunc. §. q̄ beneficium. l. si. C. de repu-
bere. habeat locū in filio emācipato ut illud d̄